
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

AREA OFFERTA FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO 

Settore Relazioni con gli studenti disabili e con DSA 

CF 80209930587 PI 02133771002 

www.uniroma1.it 

 
 

 

LA DIRETTRICE DELL’AREA OFFERTA FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO 
 

Disposizione n. 2537 Prot. N. 53872 del giorno 8/6/2022 

 
VISTO   l'art.  5 del Regolamento per l'affidamento di incarichi di 

collaborazione coordinata e continuativa, consulenza 
 professionale e prestazione occasionale in vigore presso la 
 "Sapienza" Università di Roma (D.R. n. 1645 del 29.05.2019); 

 
VISTO  l’art. 7 comma 6 del D. Lgs. 165/01 così come modificato 

 dalla  L. n. 69 del 2009 art. 2 comma 2 e dalla L. n. 102 del 
 2009 art. 17  comma 27, che consente alle amministrazioni 
 pubbliche di  conferire incarichi individuali per esigenze cui non 
 possono far fronte con personale in servizio; 

 
VISTA   la D.D. n. 2152 del 11.05.2022, riguardante l’Avviso Pubblico di 

selezione per il conferimento di n. 3 incarichi di prestazione 
professionale a favore di studenti e studentesse con DSA 
(disturbi specifici dell’apprendimento) iscritti alla “Sapienza” 
Università di Roma; 
 

CONSIDERATA l’esigenza di nominare una Commissione giudicatrice per 
procedere alla verifica delle domande presentate dai 
partecipanti e allo svolgimento dei colloqui per poter formulare 
la graduatoria di merito 

DISPONE 

 

la nomina della seguente Commissione, al fine di provvedere alla verifica delle 
domande presentate dai partecipanti alla selezione di cui alla D.D. n. 2152 del 
11.05.2022 e allo svolgimento dei colloqui necessari per la formulazione della 
graduatoria di merito: 
 
Prof.ssa Caterina Lombardo (Presidente) 
Prof.ssa Anna Maria Paola Toti  
Dott. Fabio Mollicone  

 
 

F.to La Direttrice dell’Area Offerta formativa e Diritto allo studio 
                                              (Dott.ssa Giulietta Capacchione) 

 


